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DISTRICT OISE DE FOOTBALL

14/09/2023 17:09

Calendriers par date
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U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

14/10/2023
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50030.1

50031.1

50032.1

50033.1

50034.1

50035.1

50036.1

50037.1

50038.1

50039.1

50040.1

50041.1

50042.1

50043.1

50044.1

50045.1

50046.1

50047.1

50048.1

50049.1

50050.1

50051.1

50052.1

50053.1

50054.1

Beauv.St Just Marais 1

Chambly Oise F.C. 2

Beauvais Usap 1

Breteuil Us 1

Chaumont Cs 3

Beauv.St Just Marais 2

Chambly Oise F.C. 3

Beauvais Usap 1

Breteuil Us 1

Chaumont Cs 3

Beauv.St Just Marais 2

Chambly Oise F.C. 2

Beauvais Oise As 2

Breuil Le Sec U.S. 1

Chaumont Cs 2

Beauv.St Just Marais 1

Chambly Oise F.C. 3

Beauvais Usap 1

Breteuil Us 1

Chaumont Cs 3

Beauv.St Just Marais 2

Chambly Oise F.C. 3

Beauvais Oise As 2

Breuil Le Sec U.S. 1

Chaumont Cs 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Breuil Le Sec U.S. 1

Beauvais Oise As 2

Chaumont Cs 2

Chambly Oise F.C. 3

Beauv.St Just Marais 2

Chaumont Cs 2

Breuil Le Sec U.S. 1

Beauvais Oise As 2

Chambly Oise F.C. 2

Beauv.St Just Marais 1

Chambly Oise F.C. 3

Chaumont Cs 3

Breteuil Us 1

Beauvais Usap 1

Beauv.St Just Marais 1

Chambly Oise F.C. 2

Chaumont Cs 2

Beauv.St Just Marais 2

Breuil Le Sec U.S. 1

Beauvais Oise As 2

Breteuil Us 1

Beauvais Usap 1

Beauv.St Just Marais 1

Chaumont Cs 3

Chambly Oise F.C. 2

Beauv.St Just Marais 1 Beauv.St Just Marais 2 Beauvais Oise As 2 Beauvais Usap 1

Breteuil Us 1 Breuil Le Sec U.S. 1 Chambly Oise F.C. 2 Chambly Oise F.C. 3

Chaumont Cs 2 Chaumont Cs 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29

25900687

25900688

25900689

25900690

25900691

25900692

25900693

25900694

25900695

25900696

25900697

25900698

25900699

25900700

25900701

25900702

25900703

25900704

25900705

25900706

25900707

25900708

25900709

25900710

25900711

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

11H45

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

14/10/2023
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50075.1

50076.1

50077.1

50078.1

50079.1

50055.1

50056.1

50057.1

50058.1

50059.1

50060.1

50061.1

50062.1

50063.1

50064.1

50065.1

50066.1

50067.1

50068.1

50069.1

50070.1

50071.1

50072.1

50073.1

50074.1

Chantilly Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Meru Us 3

St Leu D'Esserent 2

Lamorlaye Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Gouvieux U.S. 2

Meru Us 3

St Leu D'Esserent 2

Lamorlaye Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Meru Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Lamorlaye Us 2

Chantilly Us 2

Gouvieux U.S. 2

Meru Us 3

St Leu D'Esserent 2

Lamorlaye Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Gouvieux U.S. 2

Meru Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Lamorlaye Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Noailles Cauvigny As 1

Meru Us 2

Lamorlaye Us 2

Gouvieux U.S. 2

Nogent Sur Oise Us 2

Lamorlaye Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Meru Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Chantilly Us 2

Gouvieux U.S. 2

Lamorlaye Us 1

St Leu D'Esserent 2

Meru Us 3

Chantilly Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Lamorlaye Us 2

Nogent Sur Oise Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Meru Us 2

St Leu D'Esserent 2

Meru Us 3

Chantilly Us 2

Lamorlaye Us 1

Chambly Oise F.C. 4

Chambly Oise F.C. 4 Chantilly Us 2 Gouvieux U.S. 2 Lamorlaye Us 1

Lamorlaye Us 2 Meru Us 2 Meru Us 3 Noailles Cauvigny As 1

Nogent Sur Oise Us 2 St Leu D'Esserent 2
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25900732

25900733

25900734

25900735

25900736

25900712

25900713

25900714

25900715

25900716

25900717

25900718

25900719

25900720

25900721

25900722

25900723

25900724

25900725

25900726

25900727

25900728

25900729

25900730

25900731

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

11H45

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

14/10/2023
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50100.1

50101.1

50102.1

50103.1

50104.1

50080.1

50081.1

50082.1

50083.1

50084.1

50085.1

50086.1

50087.1

50088.1

50089.1

50090.1

50091.1

50092.1

50093.1

50094.1

50095.1

50096.1

50097.1

50098.1

50099.1

Chevrieres Grand 1

Liancourt Clermont 2

Noyon F.C.J. 2

Margny Us 1

Ribecourt Us 1

Choisy Au Bac Us 2

Senlis Usm 2

Noyon F.C.J. 2

Margny Us 1

Ribecourt Us 1

Choisy Au Bac Us 2

Liancourt Clermont 2

Noyon F.C.J. 1

Nogent Sur Oise Us 3

Bethisy Fc 1

Chevrieres Grand 1

Senlis Usm 2

Noyon F.C.J. 2

Margny Us 1

Ribecourt Us 1

Choisy Au Bac Us 2

Senlis Usm 2

Noyon F.C.J. 1

Nogent Sur Oise Us 3

Bethisy Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Nogent Sur Oise Us 3

Noyon F.C.J. 1

Bethisy Fc 1

Senlis Usm 2

Choisy Au Bac Us 2

Bethisy Fc 1

Nogent Sur Oise Us 3

Noyon F.C.J. 1

Liancourt Clermont 2

Chevrieres Grand 1

Senlis Usm 2

Ribecourt Us 1

Margny Us 1

Noyon F.C.J. 2

Chevrieres Grand 1

Liancourt Clermont 2

Bethisy Fc 1

Choisy Au Bac Us 2

Nogent Sur Oise Us 3

Noyon F.C.J. 1

Margny Us 1

Noyon F.C.J. 2

Chevrieres Grand 1

Ribecourt Us 1

Liancourt Clermont 2

Bethisy Fc 1 Chevrieres Grand 1 Choisy Au Bac Us 2 Liancourt Clermont 2

Margny Us 1 Nogent Sur Oise Us 3 Noyon F.C.J. 1 Noyon F.C.J. 2

Ribecourt Us 1 Senlis Usm 2
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25900757

25900758

25900759

25900760

25900761

25900737

25900738

25900739

25900740

25900741

25900742

25900743

25900744

25900745

25900746

25900747

25900748

25900749

25900750

25900751

25900752

25900753

25900754

25900755

25900756

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

14/10/2023
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50125.1

50126.1

50127.1

50128.1

50129.1

50105.1

50106.1

50107.1

50108.1

50109.1

50110.1

50111.1

50112.1

50113.1

50114.1

50115.1

50116.1

50117.1

50118.1

50119.1

50120.1

50121.1

50122.1

50123.1

50124.1

Creil Afc 2

Le Pays Du Valois Us 2

Montataire S.T.  F.C 1

Nogent Sur Oise Us 4

Villers St Paul Us 1

Chantilly Us 3

Le Pays Du Valois Us 3

Montataire S.T.  F.C 1

Nogent Sur Oise Us 4

Villers St Paul Us 1

Chantilly Us 3

Le Pays Du Valois Us 2

Montataire S.T. F.C 2

St Leu D'Esserent 1

Creil Ufaa/Rcca 1

Creil Afc 2

Le Pays Du Valois Us 3

Montataire S.T.  F.C 1

Nogent Sur Oise Us 4

Villers St Paul Us 1

Chantilly Us 3

Le Pays Du Valois Us 3

Montataire S.T. F.C 2

St Leu D'Esserent 1

Creil Ufaa/Rcca 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Leu D'Esserent 1

Montataire S.T. F.C 2

Creil Ufaa/Rcca 1

Le Pays Du Valois Us 3

Chantilly Us 3

Creil Ufaa/Rcca 1

St Leu D'Esserent 1

Montataire S.T. F.C 2

Le Pays Du Valois Us 2

Creil Afc 2

Le Pays Du Valois Us 3

Villers St Paul Us 1

Nogent Sur Oise Us 4

Montataire S.T.  F.C 1

Creil Afc 2

Le Pays Du Valois Us 2

Creil Ufaa/Rcca 1

Chantilly Us 3

St Leu D'Esserent 1

Montataire S.T. F.C 2

Nogent Sur Oise Us 4

Montataire S.T.  F.C 1

Creil Afc 2

Villers St Paul Us 1

Le Pays Du Valois Us 2

Chantilly Us 3 Creil Afc 2 Creil Ufaa/Rcca 1 Le Pays Du Valois Us 2

Le Pays Du Valois Us 3 Montataire S.T.  F.C 1 Montataire S.T. F.C 2 Nogent Sur Oise Us 4

St Leu D'Esserent 1 Villers St Paul Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28

25900782

25900783

25900784

25900785

25900786

25900762

25900763

25900764

25900765

25900766

25900767

25900768

25900769

25900770

25900771

25900772

25900773

25900774

25900775

25900776

25900777

25900778

25900779

25900780

25900781

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H


